
Zarządzenie Nr 61/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 11 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 61/2008 z dnia 11.12.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
1

ZMIANĄ
i i

(-) 1
l

<+) |
__L

11.12.2008r. 1
1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 60/2008
1

13 172 418,00 |
. 1

1
i1

1011
1
| OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_l_________________________________________

i i 
| 4 878 287,00 |
I !

1 724,00
1

1 724,00|
1

4 878 287,00
"i

80101
1
|Szkoły podstawowe

1 1 
| 2 609 244,00 | 533,00

i
1 110,00 | 2 609 821,00

~1
1

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 5 4  0 0 4 , 0 0  j 1 6 3 , 0 0 0 , 0 0 1 1 5 3  8 4 1 , 0 0 1
4 2 6 0 |Zakup energii 28 6 7 7 , 0 0  | 6 5 , 0 0 5 8 0 , 0 0 | 2 9  1 9 2 , 0 0 1
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 4 2  0 3 0 , 0 0  j 1 4 9 , 0 0 0 , 0 0 1 4 1  8 8 1 , 0 0 1
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 8  4 3 4 , 0 0  | 0 , 0 0 4 1 3 , Ooj 3 8  8 4 7 , 0 0 1
4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 2 4 8 , 0 0  | 4 4 , 0 0 0 , 0 0  j 2 2 0 4 , 0 0 1

|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1 1
|komórkowej 1 1 1 1

4 4 1 0 |Podróże służbowe kraj owe 2 5 1 7 , 0 0  | 0 , 0 0 1 1 7 , 0 0 | 2 6 3 4 , 0 0 1
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 6 4 1 2 , 0 0  j 5 2 , 0 0 o ,  o o j 6  3 6 0 , 0 0 !
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 6 1 5 , 0 0  i 6 0 , 0 0 o ,  o o j 5 5 5 , 0 0 1

|członkami służby cywi Inej 
_|__________________________________________

1 1 
1 1

1
1

1

1
180103

1

|Oddziały przedszkolne w szkołach
1 1 
! 182 772,00 | 40,00

1
0,001 182 732,00

i
1

|podstawowych ! 1 1 1
4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 4 0 , 0 0  I 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 1

|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1 1
|komórkowej 1 1 

1 1
1
1

1

1

|80110
1
|Gimnazja

1 1 
1 1 491 788,00 | 198,00

1
614,00| 1 492 204,00

i
1

4 2 6 0 |Zakup energii 1 6  0 1 7 , 0 0  | 0 , 0 0 3 4 6 , Ooj 1 6  3 6 3 , 0 0 1
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 4 2 7 3 , 0 0  | 1 0 1 , 0 0 0 , 0 0 1 4 1 7 2 , 0 0 1
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 9  3 2 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 4 0 , Ooj 1 9  5 6 0 , 0 0 1
4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 2 0 2 , 0 0  j 3 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1  1 7 2 , 0 0 1

|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1 1
|komórkowej 1 1 1 1

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 6 0 9 , 0 0  | 0 , 0 0 2 8 , 0 0 | 1 6 3 7 , 0 0 !
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 2 6 5 8 , 0 0  | 2 7 , 0 0 0 , 0 0  j 2  6 3 1 , 0 0 1
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 3 4 7 , 0 0  | 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 3 0 7 , 0 0 1

|członkami służby cywi lnej 
1

1 1 
I I

1
1

1

1
180113

1

1 Dowożenie uczniów do szkół
1 1 

167 184,00 | 53,00
1

0,001 167 131,00
i

1
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 

J __________________________________________
1 5 8  6 8 4 , 0 0  | 

_________________________ l___
5 3 , 0 0 o , o o j 1 5 8  6 3 1 , 0 0 1

1l
180146

1 1 1 
|Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 15 352,00 | 634,00

1

0,00 | 14 718,00
1
I

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 5 5 9 , 0 0  | 1 , 0 0 0 , 0 0  j 1  5 5 8 , 0 0 I
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 1 3  1 1 4 , 0 0  | 6 3 3 , 0 0 0 , 0 0  j 1 2  4 8 1 , 0 0 I

|członkami służby cywi lnej 
1

1 1 
1 1

1
1

I
I1

|80148
1

|STOŁÓWKI SZKOLNE
1 1 
| 256 490,00 | 266,00

1
0,00 | 256 224,00

7
I

4 2 6 0 |Zakup energii
J__________________________________________

5  6 4 6 , 0 0  j

_l__________________l____
2 6 6 , 0 0 0 , 0 0 1

______________1_
5 3 8 0 , 0 0 I

I1 1 1 I 1 1 
i i  i i  i i

RAZEM
1

13 172 418,00 | 
__________________ 1____

1 724,00 1 724,00| 
_______________1_

13 172 418,00 I
J

Q
Waldemar Lamhowski


